АДМИНИСТРАЦИЯ

         ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13 декабря   2017 года   № 1378 -П

г.Петровск

О продлении срока действия  постановления

администрации муниципального образования

г.Петровск от 17 декабря 2014 года №127-П

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года  № 8-

ФЗ «О погребении и похоронном деле», от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Петровского муниципального района

Саратовской области, Устава муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Продлить по 31 января 2018 года  срок действия постановления

администрации муниципального образования город Петровск  от 17 декабря

2014 года №127-П «О стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, стоимости  услуг по

погребению умерших (погибших)» (с изменениями от 21 декабря 2016 г. №826-

П, 26.01.2017 г. №64-П).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте  администрации Петровского

муниципального района.

          3. Данное постановление вступает в  силу со дня официального

опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального

района Колдина В.В.

Глава Петровского

муниципального района

Д.В.Фадеев